
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “San Giacomo - La Mucone" - Acri 
Istituto Comprensivo San Giacomo_Là Mucone Acri - 87040 San Giacomo d’Acri (CS) Tel e Fax. 0984 -952025 
SITO http://www.ic-acrisangiacomo.edu.it- Codice Scuola – CSIC88400A- email CSIC88400A@istruzione.it 

 

 
PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 - FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE - FESR 

Obiettivo Specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” del POR Calabria 2014/2020 
Azione 10.8.6- Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

Avviso :  “Dotazioni tecnologiche, aree laboratoriali e sistemi innovativi di apprendimento on-line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione” 

 

                                                                                                                                         Acri, 05/06/2020 

 
ALBO ON LINE DELL’ISTITUTO             

       ATTI     
  
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie esparto interno progettista  ed esparto interno collaudatore progetto 
10.8.6A-FESRPON-CL-2020-167. 
 

 VISTO l’avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Nell’ambito del PON 
l’Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” e, nel caso specifico, l’Azione 10.8.6 “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 
ed interne”; 

 VISTO il bando di selezione per reclutamento di esperti interni per n.1 incarico di PROGETTISTA, n. 1 
incarico COLLAUDATORE per il progetto 10.8.6-FESRPON-CL-2020-167 prot. n. 1387 del 23/05/2020; 

 

 VISTO il verbale della Commissione prot. n. 1557 del 2/06/2020 

 
DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria: 
 

1. Graduatoria provvisoria progettista e collaudatore interno  
 

La graduatoria provvisoria viene pubblicata all’albo pretorio della scuola; e chiunque abbia interesse può produrre 
reclamo scritto entro 5 giorni dalla pubblicazione.  
Definiti gli eventuali ricorsi o dopo cinque giorni dalla pubblicazione, in assenza di ricorsi, le graduatorie  diventano 
definitive. 

 

 
                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                  Dott. Franco Murano    

Firma autografa sostituita    
a mezzo stampa, ex art.3 comma2  Dlgs.  
n.39/93” 

 




